
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                         

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                                    Αριθ.Αποφ.307/2023 
 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 31/2023 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Πρέβεζας 

 Θέμα: «Έγκριση πρακτικού -1- της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης επιλογής αναδόχου 

για την κατασκευή του έργου : « Σ023 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΤΟΥ 1ου Ε.Κ ΠΡΕΒΕΖΑΣ». 

 

 
    Στην Πρέβεζα, σήμερα Παρασκευή 2 Ιουνίου 2023 και ώρα 12:00, συνήλθε  σε  τακτική  

συνεδρίαση δια ζώσης, η Οικονομική Επιτροπή Πρέβεζας, σύμφωνα με την ΥΠ.ΕΣ. εγκ. 374 

/39135/30-5-2022, την ΚΥΑ – 429/12.03.2020 και τις διατάξεις του Ν. 4940/2022 (ΦΕΚ 112 

Α’), ύστερα από την αρ.πρωτ.9978/26-05-2023 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε 

νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 
   

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα τα 

παρακάτω μέλη: 

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

     1. Γεωργάκος Νικόλαος       Πρόεδρος 1. Ανωγιάτης Αθανάσιος -   Τακτικό μέλος   

     2. Δαρδαμάνης Ιωάννης   -  Αντιπρόεδρος 2. Αμάραντος Σταύρος –     Τακτικό μέλος 

     3. Ακρίβης Κωνσταντίνος  - Τακτικό μέλος    
     4. Κουμπής  Γρηγόρης     -  Τακτικό μέλος   
     5. Σαριάνογλου Γεώργιος -  Τακτικό μέλος  

     6. Ματέρης Κων/νος        -  Τακτικό μέλος  

     7. Παγγές Νικόλαος         -  Τακτικό μέλος    

 

 Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ.Μ Κιτσαντά, δημοτική υπάλληλο. 
   O Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της Ο.Ε ότι με την αριθμ.304/2023 απόφαση 

Οικονομικής Επιτροπής, εγκρίθηκε η συζήτηση του θέματος ως προ ημερήσιας διάταξης  καθώς 
υπάρχει άμεση και επείγουσα ανάγκη έναρξης ειδικών εργασιών που σχετίζονται κυρίως με την 

ασφάλεια λόγω αποκολλήσεων τεμαχίων οπλισμένου σκυροδέματος από τις εσωτερικές μαρκίζες  

και κρίνονται αναγκαίες και επείγουσες να εκτελεσθούν  για την ομαλή λειτουργία και την 

ασφάλεια μαθητών και διδασκόντων .Σκοπός είναι οι εν λόγω εργασίες να προχωρήσουν άμεσα 

με την διακοπή των μαθημάτων ώστε να ολοκληρωθούν οι εργασίες αποκατάστασης μέχρι την 

έναρξη της νέας σχολικής χρονιάς 
Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 4 0 θέμα εκτός  ημερήσιας διάταξης παρουσίασε την εισήγηση 

της Δ/νσης Τεχνικών Υπ[ηρεσιών,  του Δήμου Πρέβεζας  (αρμ.υπάλ.Η.Τσάγκας ), που έχει ως 

εξής:  

 

 «…Έχοντας υπόψη : 

1. Το άρθρο 58 παρ.2 του Ν.3852/2010, όπως ισχύει: «…2.Όταν δημιουργείται άμεσος και 

προφανής κίνδυνος ή απειλείται άμεση ζημία των δημοτικών συμφερόντων από την 

αναβολή λήψης απόφασης, ο δήμαρχος μπορεί να αποφασίσει για θέματα που ανήκουν 

στην αρμοδιότητα της οικονομικής ή της επιτροπής ποιότητας ζωής. Στην περίπτωση 

αυτή οφείλει να υποβάλει προς έγκριση τη σχετική απόφασή του κατά την επόμενη 

συνεδρίαση της αντίστοιχης επιτροπής. 

https://dimosnet.gr/blog/laws/αρθρο-58-αρμοδιότητες-του-δημάρχου/
ΑΔΑ: 9ΥΣΗΩΞΧ-ΓΒΚ



2.  Ότι υπάρχει άμεση και επείγουσα ανάγκη έναρξης ειδικών εργασιών που σχετίζονται 

κυρίως με την ασφάλεια λόγω αποκολλήσεων τεμαχίων οπλισμένου σκυροδέματος από 

τις εσωτερικές μαρκίζες  και κρίνονται αναγκαίες και επείγουσες να εκτελεσθούν  για την 

ομαλή λειτουργία και την ασφάλεια μαθητών και διδασκόντων .Σκοπός είναι οι εν λόγω 

εργασίες να προχωρήσουν άμεσα με την διακοπή των μαθημάτων ώστε να 

ολοκληρωθούν οι εργασίες αποκατάστασης μέχρι την έναρξη της νέας σχολικής χρονιάς. 

 

                                                           ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΙ  

             Την εισαγωγή εκτός ημερήσιας διάταξης του θέματος :     « ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ -

1- ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ  «Σ023 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΤΟΥ 1ου Ε.Κ ΠΡΕΒΕΖΑΣ » λόγω 

κατεπείγοντος . 

 

 

Ο διαγωνισμός για την κατασκευή του έργου « Σ023 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΤΟΥ 1ου Ε.Κ ΠΡΕΒΕΖΑΣ » διεξήχθη στις 31/05/2023 

από την επιτροπή διεξαγωγής διαγωνισμού η οποία συγκροτήθηκε με την υπ΄ αριθμ. 259/2023  

απόφαση Οικονομικής Επιτροπής και συντάχθηκε το από 31/05/2023  Πρακτικό-1- της 

επιτροπής διενέργειας διαπραγμάτευσης ως κάτωθι: 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ 

 Πρέβεζα   31/05/2023 

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ -1- 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ 

 

ΓΙΑ ΤΟ  ΕΡΓΟ ΜΕ ΤΙΤΛΟ : «  Σ023 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ  ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΤΟΥ 1ου Ε.Κ ΠΡΕΒΕΖΑΣ » 

 

ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 

Στο Δημοτικό κατάστημα Πρέβεζας, την 31/05/2023 και ώρα 15:00 π.μ., η Επιτροπή 

διενέργειας Διαπραγμάτευσης  (Ε.Δ.) στο πλαίσιο της διαδικασίας του άρθρου 32 παρ. 2γ του Ν. 

4412/201 για την εκτέλεση του έργου με τίτλο « Σ023 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ  

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΤΟΥ 1ου Ε.Κ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  », προϋπολογισμού  

78.137,64 € (με ΦΠΑ 24%) η οποία συγκροτήθηκε με την αριθ. 259/2023  απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Πρέβεζας (ΑΔΑ: 9Ι6ΥΩΞΧ-Υ1Ζ) και αποτελείται από τους: 

1. Τσάγκα  Ηλία        Πολιτικό Μηχανικό ΤΕ , ως πρόεδρο 

2. Τζάρα  Νικόλαο     Ηλεκτρολόγο Μηχανικό ΤΕ , ως μέλος 

3. Καμπέρη Ιωάννη   Πολιτικό Μηχανικό ΤΕ , ως μέλος 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση με παρόντα τα μέλη της προκειμένου να προβεί στην 

αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών που υποβλήθηκαν στην αναθέτουσα αρχή,  

σύμφωνα με την υπ. αριθ. Πρωτ 9669 /15.05.2023  πρόσκληση για την επιλογή αναδόχου 

εκτέλεσης του έργου. 

ΑΔΑ: 9ΥΣΗΩΞΧ-ΓΒΚ



Κατά την έναρξη του συνεδρίασης παραδόθηκαν από την αναθέτουσα αρχή στην Επιτροπή 

Διαπραγμάτευσης σφραγισμένοι φάκελοι των προσφορών των προσκεκλημένων που 

υποβλήθηκαν στην αναθέτουσα αρχή ως εξής: 

 

ΦΑΚΕΛΟΙ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

Α/Α  Επωνυμία Προσφέροντα Αριθ. Πρωτοκόλλου 

1  ΚΑΣΣΑΒΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9904 / 17-5-2023 

2  ΟΡΡΑΟΝ  Α.Τ.Ε   10556 / 26-5-2023 

3  ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 10557 / 26-5-2023 

 

Η Επιτροπή Διαπραγμάτευσης προέβη στην αποσφράγιση κατά σειρά κατάθεσης του κυρίως 

φακέλου προσφοράς, του φακέλου των δικαιολογητικών συμμετοχής και του φακέλου 

οικονομικής προσφοράς μονογράφοντας όλα τα έγγραφα που υποβλήθηκαν ανά φύλλο. 

Όλες οι οικονομικές προσφορές των συμμετεχόντων καταχωρήθηκαν κατά σειρά μειοδοσίας 

σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΜΕΙΟΔΟΣΙΑΣ 

 

Α/Α  Επωνυμία Προσφέροντα Ποσοστό έκπτωσης 

1  ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  3 % 

2  ΚΑΣΣΑΒΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ   2 % 

3  ΟΡΡΑΟΝ      Α.Τ.Ε   2 % 

 

 

Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαπραγμάτευσης ήλεγξε τα δικαιολογητικά συμμετοχής και τις 

οικονομικές προσφορές των προσφερόντων κατά τη σειρά της μειοδοσίας, αρχίζοντας από τον 

πρώτο μειοδότη και διαπίστωσε τα παρακάτω : 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

Α/Α 
 

Επωνυμία Προσφέροντα 
Αξιολόγηση 

προσφοράς 

1  ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ Παραδεκτή προσφορά 

2  ΚΑΣΣΑΒΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Παραδεκτή προσφορά 

3  ΟΡΡΑΟΝ      Α.Τ.Ε  Παραδεκτή προσφορά 

 

Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή Διαπραγμάτευσης κατάρτισε πίνακα των συμμετεχόντων 

κατά σειρά μειοδοσίας που οι προσφορές τους κρίθηκαν παραδεκτές. 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΑΡΑΔΕΚΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΜΕΙΟΔΟΣΙΑΣ 

Α/Α  Επωνυμία Προσφέροντα Ποσοστό έκπτωσης 

1  ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 3 % 

2  ΚΑΣΣΑΒΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2 % 

3  ΟΡΡΑΟΝ    Α.Τ.Ε 2 % 

 

ΑΔΑ: 9ΥΣΗΩΞΧ-ΓΒΚ



 

Η Επιτροπή Διαπραγμάτευσης σύμφωνα  με το άρθρο 12 παρ.9.3β της Διακήρυξης (ΑΔΑΜ : 

23PROC012675315 ) ολοκληρώνει την σύνταξη του Πρακτικού -1-, σύμφωνα με τις 

υποβληθείσες οικονομικές προσφορές και εισηγείται : 

Α)  Την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου την εργοληπτική επιχείρηση με την επωνυμία  

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ    ΑΝΔΡΕΑΣ (διεύθυνση  Αμβρακίας  8 , Πρέβεζα ΤΚ 48100, ΑΦΜ  

045707781 ) με ποσοστό μέσης έκπτωσης το  Εμ= 3,00 % και ποσό προσφοράς 61.123,79 € 

(χωρίς ΦΠΑ)  διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή για την κατασκευή του έργου του 

θέματος και το υποβάλλει στην αναθέτουσα αρχή (Δήμος Πρέβεζας) για την λήψη απόφασης. 

Αναλυτικά η προσφορά έχει ως εξής : 

Δαπάνη εργασιών        44.917,40           

ΓΕ και ΟΕ 18%          8.085,13         

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ        53.002,53       

Απρόβλεπτα  15%          7.950,38 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ        60.952,91        

Αναθεώρηση τιμών              170,88 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ        61.123,79       

Δαπάνη Φ.Π.Α. 24%        14.669,71          

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ        75.793,50  

 

Το παρόν Πρακτικό -1- εκδόθηκε σε τρία αντίγραφα. 

 

 Πρέβεζα 31/05/2023  

   

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ 

 

   

Ο Πρόεδρος          Το Μέλος Το Μέλος 

   

   

1) Ηλίας  Τσάγκας 2) Τζάρας Νικόλαος 3) Καμπέρης Ιωάννης 

   

   

      

 

Σύμφωνα με τον Ν.4412/2016 και το άρθρο 12 της πρόσκλησης, η επιτροπή διαγωνισμού 

ολοκληρώνει τη σύνταξη και έκδοση του σχετικού Πρακτικού -1- με το αποτέλεσμα της 

διαδικασίας και εισηγείται την ανάθεση της σύμβασης στον προσωρινό μειοδότη.  

 Στη συνέχεια, η αναθέτουσα αρχή κοινοποιεί την απόφαση έγκρισης του Πρακτικού-1-  

σε όλους τους προσφέροντες.  

 Κατά της απόφασης αυτής χωρεί ένσταση, κατά τα οριζόμενα ι στο άρθρο 127 του 

Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

 

Με βάση τα παραπάνω και έχοντας υπόψη: 

Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΥΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α’): Δημόσιες συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών, 

Τις διατάξεις του Ν.4782/21 (ΦΕΚ 36/09.03.2021 τεύχος Α’) 

Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΥΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας), όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει 

ΑΔΑ: 9ΥΣΗΩΞΧ-ΓΒΚ



Τις διατάξεις του N. 4555/18 [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ  Ι» 

Την υπ’ αριθ. 259/2023 απόφαση της οικονομικής επιτροπής που αφορά στην έγκριση 

ανάθεσης με την διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση  του 

έργου και στην συγκρότηση της επιτροπής διαπραγμάτευσης  

Την υπ' αρ. πρωτ. 9669/15.05.2023  διακήρυξη – πρόσκληση. 

Το από 31/05/2023   Πρακτικό – 1 - της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης Διαγωνισμού 

  

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 

1) Την έγκριση του Πρακτικού-1- της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης επιλογής αναδόχου 

για την κατασκευή του έργου « Σ023 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΤΟΥ 1ου Ε.Κ ΠΡΕΒΕΖΑΣ » 

 

2) Την ανάδειξη ως προσωρινού μειοδότη την Εργοληπτική Επιχείρηση με την επωνυμία « 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ»  (διεύθυνση Αμβρακίας 8, Πρέβεζα ΤΚ 48100, ΑΦΜ 

045707781 ) με μέση έκπτωση Εμ= 3 ,00 % και ποσό προσφοράς 61.123,79  € (χωρίς 

ΦΠΑ), διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή για την κατασκευή του έργου του θέματος και το 

υποβάλλει στην αναθέτουσα αρχή (Δήμος Πρέβεζας) για την λήψη απόφασης. 

 

Αναλυτικά η προσφορά έχει ως εξής : 

 

 

Δαπάνη εργασιών  44.917,40 

ΓΕ και ΟΕ 18%    8.085,13 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  53.002,53 

Απρόβλεπτα  15%    7.950,38 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 60.952,91 

Αναθεώρηση τιμών       170,88 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 61.123,79 

Δαπάνη Φ.Π.Α. 24%  14.669,71 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 75.793,50 

 

 

                          

 Στη συνέχεια ο Πρόεδρος καλεί τα μέλη της οικονομικής επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.  

 

       Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της, 

➢ την εισήγηση της υπηρεσίας, 

➢ τις διατάξεις των άρθρων και 72,75 του Ν. 3852/2010,  

➢ την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

➢ την ΥΠ.ΕΣ. εγκ. 374 /39135/30-5-2022, 

➢ την ΚΥΑ – 429/12.03.2020 και  

➢ τις διατάξεις του Ν. 4940/2022 (ΦΕΚ 112 Α’), 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

 

1. Εγκρίνει το Πρακτικό-1- της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης επιλογής αναδόχου για την 

κατασκευή του έργου «Σ023 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΤΟΥ 1ου Ε.Κ ΠΡΕΒΕΖΑΣ». 

 

ΑΔΑ: 9ΥΣΗΩΞΧ-ΓΒΚ



2. Κηρύσσει ως προσωρινό μειοδότη την Εργοληπτική Επιχείρηση με την επωνυμία 

«ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ»  (διεύθυνση Αμβρακίας 8, Πρέβεζα ΤΚ 48100, ΑΦΜ 

045707781) με μέση έκπτωση Εμ= 3,00 % και ποσό προσφοράς 61.123,79 € (χωρίς ΦΠΑ), 

διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή για την κατασκευή του έργου του . 

 

              Αναλυτικά η προσφορά έχει ως εξής : 

 

Δαπάνη εργασιών  44.917,40 

ΓΕ και ΟΕ 18%    8.085,13 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  53.002,53 

Απρόβλεπτα  15%    7.950,38 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 60.952,91 

Αναθεώρηση τιμών       170,88 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 61.123,79 

Δαπάνη Φ.Π.Α. 24%  14.669,71 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 75.793,50 

 

 

 

      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  307/2023. 

 

     Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

  

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ 
 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΥΣΗΩΞΧ-ΓΒΚ


		2023-06-02T14:17:47+0300
	Athens




